Ч йваш  Р еспублики
Ш уи а ш кар  хула
ад м и н и стр ац и й #

х у ш у

Ч у в аш с к ая  Республика
А д м и н и страц и я

города Ч ебоксары

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30. -/2. 2.02 j № У //

О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
города Чебоксары, утвержденный
распоряжением администрации города
Чебоксары от 05.10.2020 № 310-р

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города

Чебоксары, утвержденный распоряжением администрации города

Чебоксары от 05.10.2020 № 310-р, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:

Сафину Л.Р., заместителя главы администрации города Чебоксары

по экономическому развитию и финансам, заместителя председателя

комиссии по вопросам создания и использования финансовых и

материальных резервов для ликвидации чрезвычайных ситуаций;

Захарова Д.А., начальника управления образования администрации

города Чебоксары -  члена звена взаимодействия со средствами массовой

информации;

Афанасьева Ю.Н., начальника отдела правовой экспертизы

правового управления администрации города Чебоксары -  члена звена

правового информационного обеспечения деятельности при чрезвычайных

ситуациях;

Гордеева Д.В., начальника МБУ «Управление экологии

г. Чебоксары» -  члена звена обеспечения надзора в области

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, прогнозирования

0 47 -19

возможной обстановки, наблюдения и лабораторного контроля

за окружающей природной средой и потенциально опасных объектах,

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

1.2. Включить в состав комиссии:

Антонову И.Н., заместителя главы администрации города Чебоксары

по экономическому развитию и финансам, заместителем председателя

комиссии по вопросам создания и использования финансовых и

материальных резервов для ликвидации чрезвычайных ситуаций;

Сахарову Е.П., начальника управления образования администрации

города Чебоксары, членом звена взаимодействия со средствами массовой

информации;

Николаева Д.О., начальника правового управления администрации

города Чебоксары, членом звена правового информационного обеспечения

деятельности при чрезвычайных ситуациях.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ